با این حال انگلیس می خواهد ۸0 درصد سهمیه صیدهای اروپا به
این کشور مرجوع شــود.فون دراین گفت که مذاکرات در این باره خیلی دشوار
است. »گاهی اوقات به نظر می رسد که مسائل قابل حل نیستند« وی با این حال
عنوان کرد که مذاکره کنندگان به تاش های خود برای رســیدن به توافق ادامه
می دهند.انگلیس 31 ژانویه 2020 )11 بهمن 139۸( رسماً اتحادیه اروپا را پس
از چهار دهه عضویت ترک کرد. این کشــور تا پایان امسال تابع مقررات اتحادیه
اروپاســت بدون آنکه حق رأی داشته باشــد. دو طرف در 10 ماه گذشته تاش
کردند تا برای دوران پسابرگزیت به یک توافق تجارت آزاد دست یابند اما تاکنون